(
MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO
/
SP
Rua Nove de Julho,
nº
690
, Centro
 - CEP 18300 -
900
 - Fone (015) 3543.9900 - RAMAL 99
24
E
mail:jurídico@capaobonito.sp.gov.br
SECRETARIA
MUNICIPAL
DOS NEGÓCIOS JURÍDICOS
)

DECRETO MUNICIPAL Nº 144/24, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre prorrogação de prazo de vigência constante do Art. 2º do Decreto Municipal nº 037/2024, que especifica.

		DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

		Considerando os termos constantes do Protocolo Digital nº 11356/2024,

		D E C R E T A:

Art. 1º. Fica PRORROGADA, por 06 (seis) meses, com início em 13 de setembro de 2024, o prazo de vigência constante do Artigo 2º do Decreto Municipal nº 037/24, de 13 de março de 2024, que trata de permissão de uso a título precário de equipamentos em favor da Associação de Cultura, Educação e Assistência Social Santa Marcelina – Projeto Guri.

Art. 2º. Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 13 de setembro de 2024.

Art. 3º Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Doutor João Pereira dos Santos Filho”, 04 de novembro de 2024.

         		  DR. JULIO FERNANDO GALVÃO DIAS
                        	             Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.

image1.png